
 1 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-08 

20 януари 2015 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 20.01.2015 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-12-10-00-

1/08.05.2015г. 

С писмото КРС препраща писмо от „РТЕ НЕТ” ООД към което е приложено 

извлечение от търговския регистър при АП. Съгласно документа е налице промяна на 

наименованието на дружеството от „Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” 

ООД. 

 „Радио и Телевизия Енерджи” ООД притежава следните разрешения за ползване 

на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 

наземно аналогово радиоразпръскване: № 00362-03/04.08.2011 г. за гр. Благоевград, № 

00410-05/16.08.2012 г. за гр. Видин, № 01828/16.10.2012 г. за гр. Симитли, № 

01991/23.09.2014 г. за гр. Кюстендил, № 01992/23.09.2014 г. за гр. Велико Търново, № 

02004/18.12.2014 г. за гр. Белоградчик и № 02005/18.12.2014 г. за гр. Козлодуй.  

Съветът за електронни медии, като взе предвид че:  

„РТЕ НЕТ” е доставчик на радиоуслуги и притежава: 

-  индивидуални лицензии № ЛРР 01-1-026-02-01 за гр. Велико Търново, 97.1 

MHz; № ЛРР 01-1-026-02-02 за гр. Кюстендил, 98.2 MHz; № ЛРР-01-1-026-02-03 за гр. 

София , 95.7 MHz   за доставяне на радиоуслуга с наименования АУРА. 

- индивидуални лицензии № 1-026-01-01 за гр. Благоевград, 98.8 MHz; 1-026-01-02 

за гр. Видин, 93.6 MHz; 1-026-01-03 за гр. Симитли, 93.3 MHz; 1-026-01-06 за Девня, 

96.9 MHz, 1-026-01-04 за Белоградчик, 90.6 MHz  и 1-026-01-05 за Козлодуй, 95.5 MHz 

за доставяне на радиоуслуга с наименования РАДИО ЕНЕРДЖИ. 

- съгласно разпоредбата на чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят, 

след решение на Съвета за електронни медии прие, че не са налице пречки да даде 

съгласието си за изменение на посочените по-горе разрешения. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да измени разрешения за ползване 

на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 

осъществяване на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за 



 2 

наземно аналогово радиоразпръскване, издадени на „Радио и Телевизия Енерджи” 

ООД, както следва:  

 

І. Изменя разрешение № 00362-03/04.08.2011 г. за гр. Благоевград, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

ІІ Изменя разрешение № 00410-05/16.08.2012 г. за гр. Видин, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

ІІІ. Изменя разрешение № 01828/16.10.2012 г. за гр. Симитли, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

ІV. Изменя разрешение № 01991/23.09.2014 г. за гр. Кюстендил, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи”  ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

V. Изменя разрешение № 01992/23.09.2014 г. за гр. Велико Търново, както 

следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

VІ. Изменя разрешение № 02004/18.12.2014 г. за гр. Белоградчик, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

VІІ. Изменя разрешение № 02005/18.12.2014 г. за гр. Козлодуй, както следва: 

 

Навсякъде в текста на разрешението се изменя наименованието на дружеството от 

„Радио и Телевизия Енерджи” ООД на „РТЕ НЕТ” ООД. 

 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


